2011-04-08 2011-005 关于召开 2010 年度股东大会的公告  巨潮资讯网

2011-04-08 2011-006
关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资

项目的自筹资金的公告
巨潮资讯网

2011-04-08 2011-007 关于使用部分超募资金归还银行贷款的公告  巨潮资讯网

2011-04-27 2011-009 2011 年第一季度报告正文  巨潮资讯网

2011-04-29 2011-010 2010 年年度股东大会决议公告  巨潮资讯网

2011-05-17 2011-011 关于完成工商变更登记的公告  巨潮资讯网

2011-05-19 2011-012 关于网下配售股份上市流通的提示性公告  巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-03-15/59119345.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235614.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235616.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235611.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235615.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235627.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235627.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-08/59235628.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-27/59344152.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-29/59361528.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-17/59436407.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-19/59451737.PDF

 - 24 -

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
50,000,000 100.00%   50,000,000 74.96%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,823,000 57.65%   28,823,000 43.21%

其中：境内非国有

法人持股
26,950,300 53.90%   26,950,300 40.41%

境内自然人持股 1,872,700 3.75%   1,872,700 2.81%

4、外资持股 21,177,000 42.35%   21,177,000 31.75%

其中：境外法人持

股

境外自然人持股 21,177,000 42.35%   21,177,000 31.75%

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  16,700,000   16,700,000 16,700,000 25.04%

1、人民币普通股   16,700,000   16,700,000 16,700,000 25.04%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 16,700,000   16,700,000 66,700,000 100.00%

二、前十名股东持股情况及前十名无限售条件股东的持股情况

 - 25 -

股东总数 7428

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

赵马克 境外自然人 31.75% 21,177,000 21,177,000 0

武汉融冰投资有限公司 境内一般法人 9.14% 6,095,025 6,095,025 0

武汉听音投资有限公司 境内一般法人 7.94% 5,295,275 5,295,275 0

武汉联众聚源投资有限

公司
境内一般法人 6.39% 4,260,000 4,260,000 0

武汉博润投资有限公司 境内一般法人 6% 4,000,000 4,000,000 0

上海博润投资管理有限

公司
境内一般法人 6% 4,000,000 4,000,000 0

吴伟钢 境内自然人 2.81% 1,872,700 1,872,700 0

上海博丰创业投资有限

公司
境内一般法人 2.47% 1,650,000 1,650,000 0

宁波博润创业投资股份

有限公司
境内一般法人 2.47% 1,650,000 1,650,000 0

深圳市中信联合创业投

资有限公司
境内一般法人 1.65% 1,100,000 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳市中信联合创业投资有限公司 1,100,000 人民币普通股

中天证券有限责任公司 850,000 人民币普通股

上海博润投资有限公司 330,500 人民币普通股

刘东辉 270,000 人民币普通股

彭娟 196,069 人民币普通股

柯麟祥 188,850 人民币普通股

沈红霞 159,995 人民币普通股

黄志光 156,650 人民币普通股

陈玉平 151,739 人民币普通股

黄佳星 123,700 人民币普通股

上述股东关联关系或一 公司前 10 名无限售条件股东中,公司未知股东间是否存在关联关系，也未知其是否属于

 - 26 -

致行动的说明 上市公司持股变动信息披露管理办法中规定的一致行动人。

三、限售股份变动情况表

股东名称
年初限

售股数

本期解除

限售股数

本期增加限售股

数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

赵马克 0 0 21,177,000 21,177,000 新股发行 2014 年 2 月 22 日

武汉融冰投资有限

公司
0 0 6,095,025 6,095,025 新股发行 2012 年 2 月 22 日

武汉听音投资有限

公司